
LINEA 3 SCUOLA MEDIA

N° FERMATA INDICAZIONE FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

VIA ALDO MORO, 16 - FERMATA PRESSO GASTRONOMIA COCOS 07.10 13:45

VIA ALDO MORO (DOPO ROTONDA PRIMA DI INC. VIA ARTIGLIERI D'ITALIA) 07.11 13.46

VIA ALDO MORO INCRCIO VIA F. BARACCA 07.12 13.47

VIA A.MORO INC. VIA A. CANOVA 07.13 13.49

VIA A. MORO INCROCIO VIA XXV APRILE 07.15 13.50

VIA ZERMANESE SUP. (VICINO CASERME SERENA) 07.16 13.52

VIA ZERMANESE SUP. (FERM. BUS ACTT) 07.18 13.54

VIA GUIZZETTI (ALTEZZA CIVICO 53) / 13.57

VIA ALBRIZZI ALLE POZZETTE 07.24 13.59

VIA E. MATTEI 07.26 14.06

VIA GUIZZETTI INC. VIA D. MANIN 07.27 14.07

VIA GUIZZETTI SU STRADA NENZI 07.28 14.08

VIA SANTI INC. VIA G. ORIOLI 07.29 14.10

VIA SANTI INC. VIA VERGA 07.31 14.17

VIA AL BIGONZO INCR. VIA FANNO (SEDE UPS) 07.32 14.18

VIA ZERMANESE VECCHIA INFERIORE 07.39 14.25

VIA ALLE PIOVEGHE 07.40 14.26

ARRIVO/PARTENZASCUOLA MEDIA DOSSON A. VIVALDI 07.45 13.42


